平成 26 年 10 月 24 日
各 位

上場会社名 ブルドックソース株式会社
代表者 代表取締役社長 池田 章子
 （コード：2804、東証第二部）
問合せ先責任者 常務取締役経営企画室長 佐藤 貢一
 （TEL．03-3668-6811）

平成 27 年３月期第２四半期(累計)業績予想との差異

及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

平成26年５月14日に公表しました平成27年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想と本日公表の
実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。
また、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 27 年３月期通期の連結業績予想につきましても修正するこ

ととしましたので、お知らせいたします。
記

１．平成 27 年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値との差異(平成 26 年４月１日～平成 26 年９月 30 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,300

百万円

450

百万円

550

百万円

250

円 銭

3.66

今 回 実 績 値（Ｂ） 8,304 469 589 370 5.42

増 減 額（Ｂ－Ａ） 4 19 39 120

増 減 率（％） 0.1 4.4 7.2 48.2

（ご参考）前期第2 四半期実績
（平成26 年3 月期第 2 四半期） 8,349 508 615 352 5.16

２．平成 27 年３月期通期連結業績予想数値の修正(平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

16,600

百万円

800

百万円

900

百万円

400

円 銭

5.85

今回修正予想（Ｂ） 16,600 800 900 500 7.32

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 0 0 100

増 減 率（％） 0.0 0.0 0.0 25.0

（ご参考）前期実績
（平成 26 年 3 月期） 16,586 886 1,054 599 8.78

３．理由
 当第２四半期連結累計期間の売上高、営業利益及び経常利益につきましては、概ね前回発表通りの結
果となりましたが、四半期純利益につきましては、法人税負担を保守的に見通していたこと等の影響も
あり、予想を上回る結果となりました。
また、通期の業績予想につきましても、当第２四半期連結累計期間の業績を反映させ、修正すること

といたします。

（注）上記の業績予想につきましては、現時点において入手された情報に基づき作成したものであり、
実際の業績は、今後の様々な要因により上記の業績予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上